

# Årsredovisning

för

## M J Svensson Holding Aktiebolag

556682-7969

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M J Svensson Holding Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund den 15 januari 2025



Mats Svensson

Styrelsen för M J Svensson Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt bedriva smidesverksamhet inom bygg och industrisektorn .

Bolaget äger samtliga aktier i M J Svensson Fastighetsbolag AB, org.nr 559166-6291 som således är ett helägt dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Lund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har verksamheten minskats på grund av åldersskäl.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	93	300	202	384
Resultat efter finansiella poster	-90	-45	-87	14
Soliditet (%)	92	93	92	95
Avkastning på eget kap. (%)	-10	-5	-9	1

Nettoomsättningen minskning beror på att verksamheten har påbörjats att avvecklas på grund av åldersskäl.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	599 500	118 816	818 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		118 816	-118 816	0
Årets resultat			136 962	136 962
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>523 316</b>	<b>136 962</b>	<b>760 278</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	523 316
årets vinst	136 962
	<b>660 278</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (204 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	456 278
	<b>660 278</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en god likviditet och soliditet samt redovisar ett överskott för det gångna räkenskapsåret.

Den föreslagna utdelningen ryms inom bolagets balanserade vinstmedel. Styrelsen gör därför bedömningen att föreslagen utdelning inte strider mot ABL 17:3-4.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. |

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	93 197	300 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>93 197</b>	<b>300 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-67 179	-54 509
Personalkostnader	3	-117 229	-290 830
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-184 408</b>	<b>-345 339</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-91 211</b>	<b>-45 140</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		826	515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-179
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>814</b>	<b>336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-90 397</b>	<b>-44 804</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		325 000	250 000
Förändring av periodiseringsfonder		-60 347	-53 388
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>264 653</b>	<b>196 612</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>174 256</b>	<b>151 808</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 294	-32 992
<b>Årets resultat</b>		<b>136 962</b>	<b>118 816</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

881 551

816 551

Övriga fordringar

31 731

49 263

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

25 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**913 282**

**890 814**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

61 969

92 529

**Summa kassa och bank**

**61 969**

**92 529**

**Summa omsättningstillgångar**

**975 251**

**983 343**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 025 251**

**1 033 343**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

523 316

599 500

Årets resultat

136 962

118 816

**Summa fritt eget kapital**

**660 278**

**718 316**

**Summa eget kapital**

**760 278**

**818 316**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

235 964

175 617

**Summa obeskattade reserver**

**235 964**

**175 617**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

359

6 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 650

33 300

**Summa kortfristiga skulder**

**29 009**

**39 410**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 025 251**

**1 033 343**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Lund den 10 januari 2025



Mats Svensson  
Ordförande



Jan Svensson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

10 januari 2025



Niclas Frank  
Auktoriserad revisor
